Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Theodericus Gheghel promisit super omnia dicto Theoderico de Loet quod (dg: q) si contingat edificia #eda....# in dicta medietate per que (dg: lumen) lumen amovetur quovismodo duabus altis fenestris stantibus in dicta domo et area (dg: d) in qua dictus quondam Mathijas Cleijnael morari consuevit in latere versus dictam medietatem supradicte medietatis quarum fenestrarum una in alta camera et reliqua in quadam camera ibidem in ymo sita sunt (dg: exn) existentia dicto Theoderico de Loet evincantur via juris et abiudicabuntur quod extunc dictus Theodericus de Loet (dg: a solucione dicti census) et dicta medietas a solucione dicti census erit quitus etc et quod ipse Theodericus Gheghel tunc prefato Theoderico de

¹³ Zie → BP 1178 f 158r 10 ma 06-06-1390, verkoop van deze cijns.

Loet reddet nunquam cum eisdem jus extunc petend... Testes datum supra.

BP 1177 f 356v 05 do 25-04-1387.

Voornoemde Theodericus van Loet beloofde aan voornoemde Theodericus Gheghel 86 gulden (dg: 30 Hollandse plakken) met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Dictus Theodericus de Loet promisit dicto Theoderico Gheghel LXXX sex gulden (dg: scilicet XXX Hollant plakken) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 356v 06 do 25-04-1387.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Willelmus zvw Bodo van Tiela een b-erfcijns¹⁴ van 3 pond en 19 groten geld, uit een erfcijns van 12 pond voornoemd ~~geld~~, die Mechtildis van Boxtel dvw Henricus van Boxtel, begijn, beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Spiker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Johannes Spiker enerzijds en erfgoed van Theodericus Zuetmolc anderzijds, welke cijns van 3 pond en 19 groten voornoemde Arnoldus verworven had van Johannes Altevete en diens vrouw Margareta.

Arnoldus Hoernken hereditarium censum trium librarum et decem et novem grossorum monete de hereditario censu XII librarum dicte 'quem censum XII librarum Mechtildis de Boxtel filia quondam Henrici de Boxtel beghina solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo quadam et area #quondam Johannis Spiker# sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis Spiker ex uno et inter hereditatem Theoderici Zuetmolc ex alio et ex attinentiis dicte domus et aree et quem censum #trium librarum et XIX grossorum# dictus Arnoldus erga Johannem Altevete et Margaretam eius uxorem acquisiverat ut dicebat supportavit Willelmo filio quondam Bodonis de Tiela promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 356v 07 do 25-04-1387.

Willelmus zvw Bodo van Tiela droeg over aan Arnoldus Hoernken een deel van de oude stadsmuur van Den Bosch, 22½ voet groot, gelegen achter erfgoed van Johannes Spiker, aan hem overgedragen door Johannes zvw voornoemde Johannes Spiker.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela quondam partem antiqui muri opidi de Busco (dg: vigin) viginti duas et dimidiam pedatas continentem sitam retro hereditatem quondam Johannis Spiker supportatam sibi a Johanne filio dicti quondam Johannis Spiker prout in litteris supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et ovligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 356v 08 do 25-04-1387.

Yseboldus zvw Yseboldus van Asten beloofde aan Reijnkinus gnd van Ravenacker een n-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit goederen gnd te Hoesden, die waren van wijlen voornoemde Yseboldus, in Asten.

Yseboldus filius quondam Yseboldi de Asten promisit (dg: super) de daturum et daturum Reijnkino dicto de Ravenacker hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mesure de Helmont hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex bonis dictis te Hoesden que fuerant dicti quondam Yseboldi sitis in parochia de Asten et ex attinentiis eorundem bonorum universis quocumque sitis et promisit super

¹⁴ Zie → BP 1181 p 437r 06 do 03-07-1399, overdracht van de cijns.

omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 356v 09 do 25-04-1387.

Petrus, Johannes van Os den Plattijnmaker, zijn broer Johannes van Os en Truda, kvw Johannes van Os, verkochten aan Elizabeth dvw Johannes van den Venne een helft, die aan hen en aan hun broer Aelwinus gekomen was na overlijden van hun zuster Enghelberna eertijds ev Henricus Scije, in de helft van een huis^{15,16} en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van Johannes Bubben enerzijds en de stadsmuur anderzijds, met toebehoren, zowel aan deze als aan gene zijde van het water, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus Scije in cijns verkregen had van Johannes van Best, te weten de helft van de helft rischting de stadsmuur. Voornoemde Aelwinus zal afstand doen.

#Petrus et# Johannes de Os den (dg: Pa) Plattijnmaker et Johannes de Os eius frater Truda liberi quondam Johannis de Os #cum tutore# unam #medietatem# (dg: ter quartam partem) eis et Aelwino eorum fratri jure successionis advolutam #de morte quondam Enghelberne eorum sororis uxoris olim Henrici (dg: Sceij) Scije# in (dg: domo et area que fuerat) medietate domus et aree site in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum (dg: .) Molenbrugge inter hereditatem Johannis Bubben ex uno et inter murum opidi de Busco ex alio (dg: cu) et #in# attinentiis dicte (dg: domus) medietatis dicte domus et aree tam citra quam ultra aquam ibidem currentem consistentia sunt sita quam domum et aream cum suis attinentiis dictus quondam Henricus Scije erga Johannem de Best ad censum acquisiverat prout in litteris scilicet medietatem [illius] medietatis que sita est versus dictum murum ut dicebant vendiderunt Elizabeth filie quondam (dg: Ar) Johannis van den Venne supportaverunt cum litteris promittentes ratam servare [et obligationem ex parte] eorum deponere et quod ipsi dictum Aelwinum super dicta medietate facient renunciare ad opus dicte emptricis. Testes datum supra.